
 28/11/1403تا تاریخ 1403لیست مناقصات سال 

 تاریخ و مواعد  موضوع مناقصه  ردیف 
روزنامه و 

 تاریخ چاپ

 برآورد و تضمین 

 )ریال(
 توضیحات برنده کمیته فنی شرکت کنندگان

1 

  عمومی یک مرحله ای  مناقصه

خرید خدمات بروزرسانی و فعال  

ایستگاه های هواشناسی   نگه داشتن

 فرودگاهی وایسال 

(2002003010000037 ) 

 

 

 

  دوشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

28/12/1402 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 26/01/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز09:00

28/01/1403 

جمهوری 

 اسلامی

21/12/1402 

 

000/000 /820/16 

000/000 /841 
 توفند پایش 

 

 

____________ 
 

____________ 

 تجدید مناقصه 
کم بودن تعداد مناقصه  

 گران 

 

2 

عمومی یک مرحله  مناقصهتجدید  

خرید خدمات تامین تجهیزات،   ای 

بروزرسانی و فعال نگه داشتن شبکه 

یرادارهای هواشناس  

(2002003010000038 ) 

 

  دوشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

28/12/1402 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 26/01/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز09:15

28/01/1403 

 

 کارون

21/12/1402 

 

000/000 /800/94 

000/000 /740/4 
 ___________ ____________ ویستا مهر

 لغو مناقصه 

 تفاوت فاحش با براورد 

000/000 /200/134 

 

3 

عمومی دومرحله ای مناقصه   تجدید

هشدار سیل   سامانه طراحی و ایجاد

 ( 2در کشور )فاز 

(2003003010000001 ) 

 

 

  دوشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

03/02/1402 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 17/02/1403دوشنبه روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  ش چهارروز09:00

19/02/1403 

 تفاهم 

28/01/1403 

000/400 /285/189 

00/270/464/9 

پژوهشگاه  -1

سد  -2هواشناسی 

سازه  -3تونل پارس 

 پردازی ایران 

_________ 

مهندسین 

مشاور سازه  

 پردازی ایران 

 قیمت برنده 
000/000 /000/175 



4 

یک مرحله   مناقصات عمومی

انجام امور خدماتی )خدمات   ای

عمومی و پشتیبانی و امور راهبری و  

حمل و نقل(  

(3200300301000000 ) 

 

 

  شنبه سه  مهلت دریافت اسناد روز

18/02/1403 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 30/02/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  ش سهروز09:00

01/03/1403 

 

 

 شاخه سبز 

11/02/1403 

 

 

140/738 /256/28 

907/836/412/1 

همیاران پاک ساز  -1

لوتوس -2کوشا 

 پاک شیوه-3یادگار 
 پاک شیوه __________

 قیمت برنده 
189/494 /330/29 

5 

عمومی یک مرحله  مناقصهتجدید  

خرید خدمات بروزرسانی و   ای 

ایستگاه های   فعال نگه داشتن

 هواشناسی فرودگاهی وایسال 

(2003003010000004 )  

 

 

 

 چهارشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

02/03/1403 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 20/03/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز09:00

22/03/1403 

 

 

 

 امتیاز

26/2/1403 

 

 

000/000 /820/16 

000/000 /841 
 _________ _____________ توفند پایش صبا 

 لغو مناقصه 
 تفاوت فاحش با براورد 

000/000 /400/70 

6 

یک مرحله  عمومی همناقص

پشتیبانی و نگهداری شبکه   ای

 ارتباطات ماهواره ای هواشناسی 

(2003003010000005 )  

 

 

 

 چهارشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

16/03/1403 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 27/03/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  چهارش روز09:00

30/03/1403 

8/3/1403 

 

 

 

000/000 /760/50 

000/000 /538/2 
 _________ _____________ آرین ماهواره

 تجدید مناقصه 
کم بودن تعداد مناقصه  

 گران 



7 

 

 

مرحله  دو عمومی  مناقصهتجدید  

اجرای عملیات بازسازی،   ای 

بهسازی و سامانه های اعلام و اطفاء  

حریق ساختمان فنی سازمان  

 هواشناسی

(2003003010000006)  

 

 

 

 چهارشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

16/03/1403 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 27/03/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  چهارش روز09:15

30/03/1403 

 

 

 ابتکار

8/3/1403 

 

 

359/684/940/236 

217/034 /847/11 
 _________ 30/03/1403 عمران زیست 

 

 تجدید مناقصه 
 تفاوت فاحش با براورد 

 
 

8 

 

عمومی دو مرحله  مناقصهتجدید  

اجرای عملیات بازسازی،   ای 

بهسازی و سامانه های اعلام و اطفاء  

حریق ساختمان فنی سازمان  

 هواشناسی

(2003003010000009 )  

 

 

 چهارشنبه  مهلت دریافت اسناد روز

10/05/1403 
 10:00زمانی ارائه پیشنهاد: مهلت 

 20/05/1403شنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ   شیکروز08:00

21/05/1403 

20/04/1403 

 تعادل 

 جمله 

 

359/684/940/236 

217/034 /847/11 

 عمران زیست -1

 فرا پایه عرصه-2

نیم رخ سازه  -3

 افلاک

27/05/1403 

 

نیم رخ سازه  

 افلاک

 برنده قیمت 

000 /000 /900 /243 

 

 

9 

 

 

 

عمومی دو مرحله ای    مناقصه تجدید  

خرید،نصب و راه اندازی دو سامانه  

 خودکار هواشناسی فرودگاهی 

CAT I 
(2003003010000010 )  

 
 
 
 

 شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

03/06/1403 
 10:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 18/06/1403شنبه یکروز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز08:00

20/06/1403 

 عصر اقتصاد 

27/05/1403 

 

000/000 /000/260 

000/000 /000/13 
________________   

 تجدید مناقصه 
 عدم وجود مناقصه گر 



10 

عمومی دو مرحله ای    مناقصه تجدید  

خرید،نصب و راه اندازی دو سامانه  

 خودکار هواشناسی فرودگاهی 

CAT I 
(2003003010000011 )  

 

 

 شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

14/07/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 25/07/1403 چهارشنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز09:00

01/08/1403 

 

 مواجهه اقتصادی 

8/7/1403 

000/000 /000/260 

000/000 /000/13 
 ______ 1/08/1403 مکث بین الملل

 لغو مناقصه 
تفاوت فاحش قیمت  

 پیشنهادی

11 

یک مرحله  عمومی همناقص

خرید تجهیزات یدکی و مصرفی    ای

هواشناسی سینوپتیکایستگاه های   

(2003003010000012 )  

 

 شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

05/08/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 19/08/1403 شنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

روزچهارشنبه تاریخ  00:09

23/08/1403 

 

 جمهور 

29/07/1403 

000/000 /580/127 

000/000 /379/6 

دقیق مهر ابزار 

 ایرانیان 
_______ _________ 

 تجدید مناقصه 
کم بودن تعداد مناقصه  

 گران 

12 

یک مرحله  عمومی همناقص

عدد رادیوسوند2000 خرید  ای  

(2003003010000013 )  

 

 

 

 شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

03/09/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 14/09/1403 چهار شنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز09:00

20/09/1403 

 

 جهان اقتصاد   

27/08/1403 

000/000 /000/180 

000/000 /000/9 
                                     مکث بین الملل

____________ 
 

____________ 

 تجدید مناقصه 
کم بودن تعداد مناقصه  

 ران گ



13 

ای خرید  مرحلهمناقصه عمومی یک 

قطعات یدکی تجهیزات هواشناسی 

 فرودگاهی وایسال 

(2003003010000014 )  

 

  سه شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

06/09/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 17/09/1403 شنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  چهارش روز09:00

21/09/1403 

 

 هفت صبح

03/09/1403 

000/000 /000/50 

000/000 /500/2 
 __________ _____________ _____________ 

تجدید مناقصه  

 گر وجود مناقصه  عدم

14 

تجدید مناقصه عمومی یک  

عدد   2000ای خرید مرحله 

 رادیوسوند 

(2003003010000016 )  

 

  یک شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

02/10/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 15/10/1403 شنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ  سه شروز09:00

18/10/1403 

 

آفتاب اقتصادی  

27/09/1403 

000/000 /000/222  

000/000 /100/11 

 مکث بین الملل -1

 ویستاهمرنگار  -2

کاوشاهرام یدک  -3

- 4گاهنگان 

رتباطات فراگستر ا

 کیش

 ________ 
ارتباطات 

 فراگستر کیش

 

 قیمت برنده 

000 /000 /000 /222 

 

 

15 

مناقصه عمومی یک مرحله ای 

 خرید سرور،،سوییج،روتر        و 

mini PC 
(2003003010000017 )  

 

 

 

  سه شنبه  مهلت دریافت اسناد روز

23/11/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 20/12/1403 دوشنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ   شچهار روز09:00

22/12/1403 

 

 

 

 خوب 

16/11/1403 

 

000/000 /000/80 

000/000 /000/4 
   

 

 

 



16 

 

یک مرحله  عمومی همناقصتجدید  

خرید تجهیزات یدکی و مصرفی    ای

 ایستگاه های هواشناسی سینوپتیک

(2003003010000018 )  
 

 

  سه شنبه  روزمهلت دریافت اسناد 

23/11/1403 
 16:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

 06/12/1403 دوشنبه  روز

ها: ساعت  زمان بازگشایی پاکت 

نبه تاریخ   ش روز09:15

11/12/1403 

 

 مهد تمدن 

16/11/1403 

000/000 /900/128 

000/000 /445/6 

 مکث بین الملل  -1

ابزار دقیق مهر -2

 ایرانیان 
 مکث بین الملل   _______ 

 

 قیمت برنده 

000 /000 /050 /141 

 

 

 


